
 

         О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О  
 

                                

 

                                                               

                                                5400  гр. Севлиево, пл. ”Свобода” № 1,  тел.: /0675/ 396 114 

                                                         факс:  3 27 73,  e-mail: sevlievo@sevlievo.bg ,  web: www.sevlievo.bg 

  
 

 

 

З А П О В Е Д                       Препис  

№ 541 

Севлиево, 20.05.2024 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната админис-

трация, чл.99 б, ал.1 от Закона за гражданската регистрация и чл.140 а от Наредба № РД-02-

20-09 от 21.05.2012 г. за функциониране на единната система за гражданска регистрация във 

връзка с молба с входящ номер ДД-1-А-07.646/19.03.2024 г., молба с входящ номер ДД-1-А-

08.259/27.03.2024 г. и като взех предвид изложеното в Протокол № 1/17.05.2024 г. от заседа-

ние на комисията, назначена с моя Заповед № 0293 от 18.03.2024 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да се извърши дерегистрация от постоянен адрес с. Душево, ул. „Здравец“ № 6 на 

следните лица, считано от 27.05.2024 г.: 

 

Собствено име Бащино име    Фамилно име    

ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ВАСИЛЕВ 

ЙОРДАН ИВАНОВ ТОДОРОВ 

ИЛИЯНА ПЕНЕВА ПЕНЕВА 

 

2. Да се извърши дерегистрация от постоянен адрес гр. Севлиево, ул. „Стара планина“ 

№ 127 на следните лица, считано от 27.05.2024 г.: 

 

Собствено име Бащино име    Фамилно име    

ЕЛЕОНОРА ВИТАЛИЕВА КОЛЕСНИКОВА 

СЕБИЛЕ ЮСЕИН ЙОРДАНОВА 

МЕЛИХА ХАНКОВА АЛЕКСАНДРОВА 

МЕЛИХА МАСТЪНОВА ДОНЕВА 

ЛЮТВИЕ АНЕТОВА ПЕНЕВА 

ЕМРАХ ЮСЕИН ИБРЯМ 

ЯЛЧЪН ДЕТЕЛИНОВ ГЕОРГИЕВ 

МИТКО АНЕТОВ МЕТОДИЕВ 

АЛИШАН  ЙОРДАНОВ 

ГЮНАЙДЪН МИРОСЛАВОВ ЙОРДАНОВ 

mailto:sevlievo@sevlievo.


2 

 

ЮРАЙ ИВАНОВ ДОНЕВ 

НАЗЛЪ МИРОСЛАВОВА ЙОРДАНОВА 

 

3. Да се извърши дерегистрация от настоящ адрес с. Душево, ул. „Здравец“ № 6 на 

следните лица, считано от 27.05.2024 г.: 

 

Собствено име    Бащино име    Фамилно име    

ВИОЛЕТА ДАНАИЛОВА СТОЯНОВА 

ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ВАСИЛЕВ 

ЙОРДАН ИВАНОВ ТОДОРОВ 

ИЛИЯНА ПЕНЕВА ПЕНЕВА 

РУМЯНА МАРИНОВА АСЕНОВА 

АВГУСТИНОС  СТОЯНОВ 

ДИМИТРИОС  СТОЯНОВ 

 

4. Да се извърши дерегистрация от настоящ адрес гр. Севлиево, ул. „Стара планина“ 

№ 127, считано от 27.05.2024 г. 

 

Собствено име    Бащино име    Фамилно име    

ЕЛЕОНОРА ВИТАЛИЕВА КОЛЕСНИКОВА 

СЕБИЛЕ ЮСЕИН ЙОРДАНОВА 

МЕЛИХА ХАНКОВА АЛЕКСАНДРОВА 

МЕЛИХА МАСТЪНОВА ДОНЕВА 

ЛЮТВИЕ АНЕТОВА ПЕНЕВА 

ЕМРАХ ЮСЕИН ИБРЯМ 

ЯЛЧЪН ДЕТЕЛИНОВ ГЕОРГИЕВ 

МИТКО АНЕТОВ МЕТОДИЕВ 

АЛИШАН  ЙОРДАНОВ 

ГЮНАЙДЪН МИРОСЛАВОВ ЙОРДАНОВ 

ЮРАЙ ИВАНОВ ДОНЕВ 

НАЗЛЪ МИРОСЛАВОВА ЙОРДАНОВА 

 

Уведомяването да се извърши по реда на чл.18 а, ал.10 от Административнопроцесу-

алния кодекс чрез поставяне на заповедта на информационното табло в сградата на Община 

Севлиево и публикуването ѝ на интернет страницата на Общината. 

Настоящата заповед може да се обжалва от заинтересуваните лица пред Администра-

тивен съд – Габрово в 14-дневен срок от обявяването ѝ. Съгласно чл.92, ал.14, изр.2 от Зако-

на за гражданската регистрация, обжалването на заповедта не спира изпълнението ѝ.  

На основание чл. 99 б, ал. 5 от Закона за гражданска регистрация лице, чиято адресна 

регистрация по постоянен адрес е заличена, е длъжно в едномесечен срок от уведомяването 

му да подмени личните си документи. 

На основание чл. 99, ал. 1 от Закона за гражданска регистрация всяко лице е длъжно в 

срок от 30 дни да заяви промяната на настоящия си адрес. 

Заповедта да се предостави на ГД ГРАО чрез ТЗ ГРАО – Габрово за извършване на 

необходимите действия за заличаване на адресната регистрация на лицата. 



3 

 

Организацията по изпълнение на заповедта възлагам на Десислава Гълъбова – дирек-

тор на дирекция „Административно и информационно обслужване“. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Румяна Дъчева – секре-

тар на Община Севлиево. 

 

 

Д-Р ИВАН ИВАНОВ/п/ 

Кмет на Община Севлиево  

  


